6

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
5-го созыва
6-е  очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 24.12.2014

	№ 6/104

О  присвоении звания «Почетный
гражданин города-героя Тулы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула,  Положением «О   звании «Почетный гражданин города-героя Тулы», утвержденным решением Тульской   городской   Думы   от 21.11.2007 № 37/840,  с учетом  протокола заседания комиссии по рассмотрению материалов и предложений о присвоении  звания «Почетный гражданин города-героя Тулы» от 10.12.2014, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города-героя Тулы» Афанасьеву  Николаю Петровичу – генеральному директору закрытого акционерного общества «Внешстрой» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в социально-экономическое развитие города.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической региональной газете «Тула» и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.
         3. Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                         Ю.И. Цкипури

image1.jpeg

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5

-

го созыва

6

-

е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

от 24.12

.2014

№

6/10

4

-

¬

О  присвоении звания «

Почетный

гражданин города

-

героя Тулы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Тула,  Положением «О   звании «П

очетный гражданин

города

-

героя Тулы», утвержденным решением Тульской

городской

Думы

от 21.11.2007

№

37/840

,

с

уч

етом

протокол

а

заседания комиссии по рассмотрению материалов и

предложений о присвоении  звания «Почетный гражданин города

-

героя Тулы» о

т 10.12.2014,

Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1.

Присвоить звание «Почетн

ый гражданин города

-

героя Тулы»

Афанасьеву

Николаю

Петровичу

–

генеральному директору закрытого акционерного общества «Внешстрой»

за

многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и значительный вклад в

социально

-

экономическое развитие города.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно

-

политической региональной газете

«Тула»

и

разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

3. Р

ешение вступает в силу с

о дня

его принятия.

Глава муниципального

образования город Тула

Ю.И. Цкипури